
e  d,0 Prol,f 
pgjèlica p4 jniciP31  

2- 
e- 

~4y, y (i c.,- 
1 

 

DWetora 
de G~Ao de  

Jocely Ma 

L-t4 

cha GaspaF 

SANTO ANTÔNIO 
DO DESCOBERTO-GO 

CNPJ O0.O0?S57.00O1-71 - 

DIRETORIA 
GERAL DE (ESTAO DE PeSSOAIS  

PORTARIA N° 1729  DE 23 DE ABRIL DE 2025. 

"Dispõe sobre cancelamento 
de Licença Para Interesse 
Particular e dá outras 
providências". 

A DIRETORA-GERAL DE GESTÀO DE PESSOAS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO-CO, no 
uso de suas atribuições legais, considerando o que dispóe o Anexo II, da Lei Municipal 
n° 1.367/2025. 

CONSIDERANDO o art. 72° da Lei 180 de 28 de janeiro de 1993 que dispõe sobre o 
Estatuto do Servidor Público Municipal. 

CONSIDERANDO a solicitação do servidor conforme protocolo n° 15464/2025 

RESOL VE: 

Art. 1° - Cançelar, a pedido, a partir do dia 22/04/2025, a Licença 
Para Interesse Particular, concedida através do processo n° 34166/2024 e pela Portaria n° 
434/2024, ao(à) servidor(a) DAVI MIRANDA DA SILVA, ocupante do cargo efetivo 
de VIGIA. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir do dia 22 de abril de 2025. 

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DA DIRETORA-GERAL DE GESTÀO DE 
PESSOAS, aos 23 (vinte e três) dias do mês de abril de 2025. 

Diretora-Geral de 1 sffio de Pessoas 
Decreto N° 182/2025 

rectirsosburnanos(tsan toantontododescoberto.go.gov. br 

 

0>
R.  15 Centro Administrativo de Santo 

António do Descoberto-GO 

  


